
REGIONE LAZIO

Direzione: CENTRALE ACQUISTI
                    

Area: PIANIFICAZIONE E GARE PER ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
                           

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  11774  del  21/03/2022

Oggetto:

Proponente:

Estensore PRINCIPE ALESSANDRA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento LEONE PIETRO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. LEONE __________firma digitale________

Direttore Regionale A. SABBADINI __________firma digitale________

Firma di Concerto

Multiservizio tecnologico di manutenzione degli impianti relativi agli immobili in uso alle Aziende Sanitarie della Regione
Lazio - A.O. Policlinico Umberto I, A.O. San Camillo, I.F.O, I.N.M.I. - Presa d'atto della variazione di denominazione sociale
da FPM SRL a POLYGON SRL.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 3 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G03513 24/03/2022

 



 

OGGETTO: Multiservizio tecnologico di manutenzione degli impianti relativi agli immobili in uso 

alle Aziende Sanitarie della Regione Lazio - A.O. Policlinico Umberto I, A.O. San Camillo, I.F.O, 

I.N.M.I. - Presa d’atto della variazione di denominazione sociale da FPM SRL a POLYGON SRL. 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE CENTRALE ACQUISTI 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Pianificazione e Gare per Enti del SSR; 

VISTA la Legge Costituzionale 18 ottobre 2001, n. 3; 

VISTA la Legge Statutaria 11 novembre 2004, n. 1 “Nuovo Statuto della Regione Lazio”; 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6, “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta 

e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1, “Regolamento di organizzazione degli 

uffici e dei servizi della Giunta regionale” e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento Regionale 28 marzo 2013, n. 2, concernente: “Modifiche al regolamento 

regionale 6 settembre 2002, n. 1” ed in particolare l’articolo 7, comma 2, che modifica l’articolo 20, 

comma 1, lettera b) del r.r. 1/2002 istituendo, tra l’altro, la Direzione Regionale Centrale Acquisti; 

VISTO il Regolamento Regionale 13 giugno 2013, n. 9 concernente “Modifiche al regolamento 

regionale 6 settembre 2002, n. 1” che introduce, tra l’altro, norme in materia di razionalizzazione 

degli acquisti di beni e servizi e definisce le competenze attribuite alla Direzione regionale Centrale 

Acquisti, tra l’altro, in materia di acquisti centralizzati per conto delle strutture della Giunta regionale 

e degli Enti del Servizio Sanitario Regionale; 

VISTO l’Atto di Organizzazione N. GR1200-000018 del 10/09/2021 con il quale è stato definito 

l’assetto organizzativo della Direzione regionale Centrale Acquisti, modificato e integrato con l’Atto 

di Organizzazione n. G15196 del 07/12/2021;  

VISTO l’Atto di organizzazione n. G07808 del 10/06/2019 relativo all’affidamento di incarico di 

Dirigente dell’Area Pianificazione e Gare per gli Enti del Servizio Sanitario Regionale della 

Direzione Regionale Centrale Acquisti al dott. Pietro Leone; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 605 del 08/09/2020 che ha conferito l’incarico di 

Direttore della Direzione Regionale Centrale Acquisti al Dott. Andrea Sabbadini; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, “Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.ii; 

VISTA la nota, acquisita al protocollo regionale con numero 273970 del 18/3/2022, con la quale la 

FPM SRL, in qualità di mandante del RTI aggiudicatario del lotto 4 della gara comunitaria 

centralizzata a procedura aperta per l'affidamento del multiservizio tecnologico di manutenzione degli 

impianti relativi agli immobili in uso alle Aziende Sanitarie della Regione Lazio - A.O. Policlinico 

Umberto I, A.O. San Camillo, I.F.O, I.N.M.I., ha comunicato la variazione della denominazione 

sociale in POLYGON SRL, a seguito di deliberazione assembleare Rep. 2458 Racc.1613 del 

08.10.2021; 

RILEVATO che la variazione ha riguardato la sola denominazione sociale, rimanendo invariato ogni 

altro dato societario; 

RITENUTO, pertanto, di prendere atto della variazione della denominazione sociale della società 

FPM SRL in POLYGON SRL; 

Pagina  2 / 3

Atto n. G03513 del 24/03/2022



 

tutto ciò premesso 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni esposte in premessa, parte integrante della presente determinazione, 

 

 di prendere atto della variazione della denominazione sociale della società FPM SRL in 

POLYGON SRL; 

 di trasmettere il presente atto alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Lazio ed alla 

POLYGON SRL; 

 di pubblicare il presente atto sul BURL. 

 

Il Direttore  

       Andrea Sabbadini   

Pagina  3 / 3

Atto n. G03513 del 24/03/2022


